
 
 

 1  

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 8 
 
ZADAVATEL:  Univerzita Karlova 
Týká se součásti:  2. lékařská fakulta 
Sídlem:   Ovocný trh 560/5, Staré Město, 116 36 Praha 1 
Adresa:   V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 – Motol 
Jednající:  prof. MUDr. Marek Babjuk, CSc., děkan 2. lékařské fakulty Univerzity Karlovy 
IČO:    00216208 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
UK - 2. LF - Multifunkční budova (MFB), I. Etapa 
 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázkách, (dále jen „ZZVZ“), sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující 
se k výše uvedené nadlimitní veřejné zakázce zadávané v užším nadlimitním řízení dle ZZVZ. 
 
ZNĚNÍ ŽÁDOSTI O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – OTÁZKY Z 6. února 2023: 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace  - otázka č. 1: 
Ohledně objektu SO 15.5 – Demolice plynovodu bychom chtěli požádat o podklady týkající se 
demontáže nefunkčního plynovodu, a to: technickou zprávu ohledně tohoto plynovodu, popřípadě 
vyjádření od provozovatele sítě. Ve stávající projektové dokumentaci postrádáme informace, o jaký 
materiál a dimenzi se jedná, a není znám ani způsob ukončení plynovodu za hranicí pozemku. 
 
ZNĚNÍ VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE: 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace  - k otázce č. 1: 
Na základě dotazu zadavatel upřesňuje znění technické zprávy ve stavebním oddílu „SO-15_PRIPRAVA 
UZEMI“ a vydává její nové znění. Změna je zaznamenána v souboru „MFB_DSP_D_SO-15_W02_TZ_I-
etapa_1_230207“. Ke změně došlo na str. 6 a to následovně. 
 
Původní znění textu: 
„Ze stávajících sítí bude v I. etapě v řešeném území zrušeno vedení plynovodu, areálové vedení NN a 
slaboproudých sítí po jejich přeložení. U vedení kanalizace a vodovodu se předpokládá uložení hlouběji, 
než jsou navržené úrovně HTÚ. Tyto sítě budou zrušeny v rámci II. etapy.“ 
 
Nové znění textu: 
„Ze stávajících sítí bude v I. etapě v řešeném území zrušeno vedení plynovodu, areálové vedení NN a 
slaboproudých sítí po jejich přeložení. U trasy areálového nefunkčního plynovodu se předpokládá 
hloubka uložení cca 1,2m. Předpokládaný profil a materiál potrubí plynovodu je cca DN 160, materiál 
ocel. U trasy areálového vedení NN se předpokládá hloubka uložení cca 0,5 až 1m. U trasy areálových 
slaboproudých sítí se předpokládá hloubka uložení cca 1m. U vedení kanalizace a vodovodu se 
předpokládá uložení hlouběji, než jsou navržené úrovně HTÚ. Tyto sítě budou zrušeny v rámci II. etapy.“ 
 
V této souvislosti zadavatel posoudil obsah výkazu výměr a upravil jeho znění v oddílech SO.15.5 - 
Demolice plynovodu, SO.15.6 - Demolice SLB, SO.15.7 - Demolice SIL. Tato změna je zaznamenána 
v souboru „Z2022004-I - Přípravné práce a demolice MFB 2.LF UK, Praha 5 - Motol [zadání]_230207“.  
 
 
 
 
 
 

https://zakazky.cuni.cz/contract_display_6581.html


 
 

 2  

Prodloužení lhůty pro podání nabídek: 
Zadavatel s ohledem na úpravu výkazu výměr a technické zprávy viz výše a stejně tak s ohledem na 1 
denní prodlení s uveřejněním opraveného výkazu výměr, který tvořil přílohu vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 6 prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 3.3.2023 do 12.00 hod.  
 
Přílohy: 
Technická zpráva ve stavebním oddílu „SO-15_PRIPRAVA UZEMI“ - „MFB_DSP_D_SO-15_W02_TZ_I-
etapa_1_230207“ 
Výkaz výměr „Z2022004-I - Přípravné práce a demolice MFB 2.LF UK, Praha 5 - Motol [zadání]_230207“ 
 
 
 
 
………………………………………… 
prof. MUDr. Marek Babjuk, CSc.,  
děkan 2. lékařské fakulty Univerzity Karlovy 


	VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 8

		2023-02-08T15:19:10+0100
	prof. MUDr. Marek Babjuk, CSc.




